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TABELA DOS JOGOS

Nº DATA HORA LOCAL CIDADE  MODAL/NAIPE
CHAVE

JOGO

01 29/04 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO A FISIOTERAPIA 7 X 0 FARMÁCIA

02 29/04 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO A ED. FÍSICA LIC 4 X 0 ED. FÍSICA BACH

03 30/04 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO B ESTATÍSTICA 3 X 2 GEOGRAFIA

04 30/04 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO B  ODONTOLOGIA 6 X 2 C. BIOLÓGICAS

05 02/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO C DIREITO 4 X 3 LETRAS (CICA)

06 02/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO C MATEMÁTICA 3 X 0 QUÍMICA/QUÍ IND.

07 03/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO D ESA 2 X 5 C. CONTÁBEIS 

08 03/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO D COMPUTAÇÃO/FÍS 3 X 0 HISTÓRIA

09 06/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO A FARMÁCIA 0 X 19 ED. FÍSICA BACH

10 06/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO A FISIOTERAPIA 0 X 1 ED. FÍSICA LIC

11 07/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO B GEOGRAFIA 1 X 5 ODONTOLOGIA

12 07/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB MASCULINO B ESTATÍSTICA 2 X 0 C. BIOLÓGICAS

13 09/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB

C. GRANDE-PB FEMININO U LETRAS (CICA) 0 X 9 FISIOTERAPIA

14 09/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB FEMININO U C. BIOLÓGICAS 0 X 3 ED. FÍSICA 

15 14/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO C LETRAS (CICA) 0 X 1 MATEMÁTICA 

16 14/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO C DIREITO 2 X 3 QUÍMICA/QUÍ IND.

17 16/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO D C. CONTÁBEIS 2 X 2 COMPUTAÇÃO/FÍS

18 16/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO D ESA 5 X 2 HISTÓRIA

19 17/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO B C. BIOLÓGICAS 3 X 0 GEOGRAFIA

20 17/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO B ESTATÍSTICA 1 X 5 ODONTOLOGIA

21 20/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB FEMININO U ED. FÍSICA 7 X 1 LETRAS (CICA)

22 20/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB FEMININO U FISIOTERAPIA 7 X 0 C. BIOLÓGICAS

23 21/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO A ED. FÍSICA LIC 7 X 0 FARMÁCIA

24 21/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO A ED. FÍSICA BACH 1 X 1 FISIOTERAPIA

25 27/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB FEMININO U C. BIOLÓGICAS 1 X 4 LETRAS (CICA)

26 27/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB FEMININO U FISIOTERAPIA 0 X 1 ED. FÍSICA 

27 23/05 11:45 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO C MATEMÁTICA 4 X 1 DIREITO

28 23/05 12:20 GINÁSIO 
DEF/UEPB C. GRANDE-PB MASCULINO C QUÍMICA/QUÍ IND. W X O LETRAS (CICA)
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CLASSIFICAÇÃO GERAL - 1a FASE – GRUPO

CHAVE A

EQUIPE PG GM GS S AVE

1. Educação Física (Licenciatura) 9 12 0 12 -----

2. Educação Física (Bacharelado) 4 20 5 15 4.0

3. Fisioterapia 4 8 2 6 4.0

4. Farmácia 0 0 33 -33 -----

CHAVE B

EQUIPE PG GM GS S AVE

1. Odontologia 9 16 4 12 4.0

2. Estatística 6 6 7 - 1 0.85

3. Ciências Biológicas 3 5 8 - 3 0.62

4. Geografia 0 3 11 - 8 0.27

CHAVE C

EQUIPE PG GM GS S AVE

1. Matemática 9 8 1 7 8.0

2. Química 6 4 5 - 1 0.8

3. Direito 3 4 7 - 3 0.57

4. Letras (CICA) 0 0 3 - 3 -----

CHAVE D

EQUIPE PG GM GS S AVE

1. Ciências Contábeis 7 13 6 7 2.16

2. Eng. Sanitária e Ambiental 6 11 7 4 1.57

3. Computação 4 5 6 - 1 0.83

4. História 0 4 14 - 10 0.28

CHAVE U
Feminino

EQUIPE PG GM GS S AVE

1. Educação Física 9 11 1 10 11.0

2. Fisioterapia 6 16 1 15 16.0

3. Letras (CICA) 3 5 17 - 12 0.29

4. Ciências Biológicas 0 1 14 - 13 0.07

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO - 1a FASE

Classificação
Geral

EQUIPE PG GM GS S AVE

1. Educação Física (Licenciatura) 9 12 0 12 -----

2. Matemática 9 8 1 7 8.0

3. Odontologia 9 16 4 12 4.0

4. Ciências Contábeis 7 13 6 7 2.16

5. Eng. Sanitária e Ambiental 6 11 7 4 1.57

6. Estatística 6 6 7 - 1 0.85

7. Química 6 4 5 - 1 0.8

8. Educação Física (Bacharelado) 4 20 5 15 4.0

9. Fisioterapia 4 8 2 6 4.0

10. Computação 4 5 6 - 1 0.83

11. Ciências Biológicas 3 5 8 - 3 0.62

12. Direito 3 4 7 - 3 0.57

13. História 0 4 14 - 10 0.28

14. Geografia 0 3 11 - 8 0.27

15. Farmácia 0 0 33 - 33 -----

16. Letras (CICA) 0 0 3 - 3 -----

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO - 1a FASE

Classificação
Geral

EQUIPE PG GM GS S AVE
                1. Educação Física 9 11 1 10 11.0

2. Fisioterapia 6 16 1 15 16.0
3. Letras (CICA) 3 5 17 - 12 0.29
4. Ciências Biológicas 0 1 14 - 13 0.07

Obs.: PG: Pontos Ganhos; GM: Gols marcados; GS: Gols Sofridos; S: Saldo; AVE: Average.
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